CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA                                                      Rua : Melissa nº 200  -  Fone (0xx) 45 – 243 1431  - Cep 85.410-000

                     INDICAÇÃO Nº 006/2017

                      O Vereador que o presente subscreve, no uso das atribuições

conferidas por lei e com amparo nas normas regimentais em vigor, após ouvir a
manifestação deste conceituado Plenário vem INDICAR ao Senhor Prefeito
municipal de Nova Aurora, para que encaminhe a esta Casa de Leis, Projeto de Lei
de sua autoria, no sentido de incentivar financeiramente os atletas do município que
se deslocam até outros municípios para participar de jogos, campeonatos, entre
outros.

Sala das Sessões, em 06 de Abril de 2017.

JOÃO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE
Vereador